

**Germinating ApS**  
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 36 44 31 70**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

---

Thomas Vygge Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Germinating ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 44 31 70
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vygge Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Søndergade 13, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive handelsvirksomhed, herunder agenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.139 t.kr. mod 4.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.735 t.kr. mod 2.383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.138.803</b>	<b>4.454.057</b>
1 Personaleomkostninger	-1.589.069	-1.282.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	7.084	-27.196
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.556.818</b>	<b>3.144.723</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.581	-83.579
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.513.237</b>	<b>3.061.144</b>
Skat af årets resultat	-777.983	-678.076
<b>Årets resultat</b>	<b>2.735.254</b>	<b>2.383.068</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	-14.746	-16.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.735.254</b>	<b>2.383.068</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Deposita	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	481
	Andre tilgodehavender	2.406.960	1.349.488
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>615.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.406.960</u>	<u>1.964.969</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.435.733</u>	<u>2.690.326</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.842.693</u></b>	<b><u>4.655.295</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.932.693</u></b>	<b><u>4.785.295</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	29.357	44.103
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>859.357</b>	<b>2.524.103</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.961	22.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.666	104.394
Selskabsskat	703.502	929.868
Anden gæld	1.886.207	1.204.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.073.336	2.261.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.073.336</b>	<b>2.261.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.932.693</b>	<b>4.785.295</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.477.384	1.260.118
Pensioner	59.985	0
Andre omkostninger til social sikring	9.169	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	42.531	18.612
	<b>1.589.069</b>	<b>1.282.138</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.581	83.579
	<b>43.581</b>	<b>83.579</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	0	-20.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	60.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	44.103	61.035
Årets overførte overskud eller underskud	-14.746	-16.932
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>29.357</u></b>	<b><u>44.103</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	2.400.000	800.000
Udloddet udbytte	-2.400.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>2.400.000</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>2.400.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		